

Zhotovitel: **HS, spol. sro, Horní Jirčany 349, 25242 Jesenice, IČO: 25618652**

www.Hsstavby.cz

Investor : **VŠCHT PRAHA** Technická 5, 166 28 Praha 6

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra celk	Jedn. cena	Cena
CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ A DODÁVEK					
BUDOVA B, MÍSTNOST TO 3					
	Bourací práce				
	Vybourání stoupačky kanalizace a vody	bm	5,4	240,00	1 296
	Demontáž lišt, demontáž vodicích lišt rolet	m	42,0	30,00	1 260
	Vybourání kanálku v podlaze	m	7,0	180,00	1 260
	Vybourání digestoře	ks	1,0	2 600,00	2 600
	Vybourání betonových stolů s přesunem sutě do kontejneru	kpl	1,0	1 630,00	1 630
	Otlučení obkladů	m2	8,0	125,00	1 000
	Vybourání podlah - kanály + patky	kpl	1,0	1 660,00	1 660
	Stržení stávajícího PVC včetně odvozu na skládku	m2	43,0	95,00	4 085
	Úpravy povrchu				
	Nová omítka stěn po otlučení obkladů	m2	9,5	280,00	2 660
	Obklady včetně lepidla, spárovací hmoty a lišt	m2	7,0	450,00	3 150
	Obklady montáž	m2	7,0	720,00	5 040
	Vyplnění prostoru dveří SDK konstrukce	m2	2,6	950,00	2 470
	Zazdění stoupaček	bm	5,5	550,00	3 025
	Dilatace	bm	14,0	480,00	6 720
	Oprava stěn - perlina s lepidlem	m2	114,0	280,00	31 920
	Oprava stěn - štuk	m2	114,0	220,00	25 080
	Oprava stropu - perlina s lepidlem	m2	42,0	345,00	14 490
	Oprava stropu - štuk	ks	42,0	250,00	10 500
	Betonáž kanálů v podlaze včetně výztuže Kari sítí	bm	9,5	1 200,00	11 400
	Vyjmutí podložek pod ocelovou konstrukcí + betonáž patek + rozpínavý beton	ks	6,0	1 800,00	10 800
	Zednické začištění po elektro rozvodech	bm	185,0	130,00	24 050
	Ostatní konstrukce a práce				
	Lešení lehké pomocné v podlah do 3 m	m2	42,0	245,00	10 290
	Instalatérské práce - stoupačky vody a kanalizace	hod	35,0	380,00	13 300
	Stoupačka voda materiál + revizní dvířka	kpl	1,0	4 360,00	4 360
	Kanalizační tvarovky + roháčky, vpustě	kpl	1,0	6 420,00	6 420
	Očištění a nátěr plynového potrubí	kpl	1,0	1 265,00	1 265

	Úklid prostor	m2	42,0	48,00	2 016
	Odvoz sutí a uložení na skládku - kontejner	t	3,5	1 600,00	5 600
	Svislý přesun hmot	t	3,5	680,00	2 380
	Vodorovný přesun hmot	t	3,5	660,00	2 310
	Vzduchotechnika rozvodv DN 200 dle dokumentace. Potrubí KGB DN 200 + tvarovky, bourací a zednické práce	kpl	1,0	5 420,00	5 420
	Podlahy				
	Penetrace a vystěrkování podlahy	m2	43,0	482,00	20 726
	Epoxidová stěrka podlah Sadurit Z1 na podlahy	m2	43,0	875,00	37 625
	Malby				
	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní dvojnásobné místnosit v do 3m na omítku	m2	156,0	48,00	7 488
	Penetrace podkladu	m2	156,0	15,00	2 340
	CELKEM				287 636
	Vedlejší rozpočtové náklady				
	Mimostaveništní doprava	%	5,0		14 382
	Zařízení staveniště	%	2,0		5 753
	Přesun kapacit	%	4,0		11 505
	Mezisoučet VRN				31 640
CENA CELKEM ZRN+VRN bez DPH					319 276
DPH 21%					67 048
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH					386 324
TERMÍN VÝSTAVBY 15 DNŮ					